
             ROMANIA 

         JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN 

  

  

  

  

  

D I S P O Z I T I A   N R. 247 

din  23 martie   2007 
  

  

privind constituirea comisiei  în vederea   negocierii  SC Clujana SA Cluj - 

Napoca 

                            cu ofertantul Pricewatherhouse Coopers  

  

  

Presedintele Consiliului Judetean Cluj,  

Analizand referatul de aprobare nr. 3248/2007 al Directiei de Administratie Publica si 

Juridica privind necesitatea  privind constituirea comisiei  în vederea   negocierii  SC Clujana 

SA Cluj - Napoca  cu ofertantul Pricewatherhouse Coopers ;  

-Legii nr.137/2002 privind unele măsuri pentru accelerarea privatizării , cu modificările 

şi completările ulterioare, 

-OUG nr.34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor de 

concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, cu modificările şi 

completările ulterioare ; 

În temeiul art.104 alin 1 lit. f şi a art. 106 din Legea nr. 215/2001 administraţiei publice 

locale , republicată 

  

  

DISPUNE: 

  

  

                  Art. 1 - Se constituie comisia care va negocia cu Pricewatherhouse Coopers 

,in următoarea componenţă: 

                    Pop Sabin     - director general SC Clujana SA 

                    Rus Ana       - director economic SC Clujana SA 

                    Trifu Ioan     - consilier Consiliul Judeţean Cluj 

Art. 2  - Cu ducerea la indeplinire a prezentei dispozitii se incredinteaza SC Clujana 

SA. Cluj -Napoca şi Direcţia de Administraţie Publică şi Juridică.   

  

  

  

  

  

                                          PRESEDINTE,                                           



A V I Z A T : 

                                                                    

SECRETAR AL JUDEŢULUI,  

                                               Marius-Petre  Nicoară    

                             Măriuca  Pop 

  

 
 


